
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
plk. MUDr. Libor Píša
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 23225009493

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka :

Číslo ú

Dodavatel : Merck Life Science spol. s r .o.
Na Hřebenech II 1718/10
140
Tel.:
IČO:
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: materiál
Počet stran: 1 / 2

P.č. Předmět plnění Množ. Mj
Jednot. cena

bez DPH
Cena DPH

% DPH Celkem Kč

1.
Manganistan draselný roztok pro přípr. 1000 ml
odměr.rozt. c(KMNO4)-0,002mol/l(0,01N) Titrisol-1
Amp

2.
Test pro stanovení hliníku, metoda fotometrická
0,020-1,20 mg/l Spectroquant - 350 stanovení

3.
Test pro stanovení manganu, metoda
fotometrická:0,010-10,00 mg/l Mn Spectroquant
500 stanovení

4.
Test pro stanovení amoniaku , met. fotom.
0,010-3,00mg/l
NH4-N,0,013-3,86mg/lNH4Spectroquant 500stan

5.
Test pro stan.dusičnanů, met.fot.(DMP)0,10-
25,0 mg/l NO3-N, 0,4-110,7mg/lNO3-
Spectroquant 250 stan.

6.
Kyvetový test pro stanovení síranů,
metoda:fotometrická 5-250 mg/l SO42-
Spectroquant-25 stanovení

7.
Test pro stanovení železa, metoda: fotometrická´
0,005 - 5,00 mg/l Fe Spectroquant - 1000
stanovení

8.
Test pro stanovení dusitanů, metoda fotometrická
0,007-3,28mg/l NO2-, Spectroquant 1000
stanovení

9.
dle RD č.2022012 dodání analytického certifikátu a
bezpečnostního listu ke zboží

Součet položek 178 828,32 37 553,95 216 382,27

Záruka
(měs.)

Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodání
nejpozději do

24 29. 9. 2023

Systémové číslo 283/2023 - Pha

Pozn.:  Fakturu prosím zaslat na emai

V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad, je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši, 0,1% za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku nebo odstranění vady. Dodavatel zaplatí objednateli
částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. V případě odstoupení od smlouvy činí smluvní pokuta 500,- Kč. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



Číslo objednávky: 283/2023 - Pha Počet stran: 2 / 2

Datum, podpis a razítko objednatele: Datum, podpis a razítko dodavatele: 

 1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve 
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od 
obdržení faktury. V případě změny sazby DPH bude 
účtováno dle předpisů platných a účinných v době 
zdanitelného plnění. Faktura vystavená v rozporu s 
touto smlouvou bude odběratelem vrácena. 
Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její 
splatnosti. Nově doručená faktura bude mít novou 30 
denní lhůtu splatnosti.

 2. Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

 3. Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním styku:

Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

 4. Adresa pro doručení zboží a služeb:

Ředitel plk. MUDr. Libor PÍŠA

Ministerstvo obrany ČR

plk. MUDr. Libor Píša

U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)

HAMPLOVA 
Gabriela 
[M245617]

Digitally signed by 
HAMPLOVA Gabriela 
[M245617] 
Date: 2023.07.19 09:10:32 
+02'00'

Elektronický podpis - 19.7.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Libor Píša
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 22.6.2026 08:08:51-000 +02:00


